ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
проректором по учебной работе Н.В. Васильевой

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 07 апреля 2023 г. № ___

О внесении изменения в Положение
об Институте народного хозяйства ФГБОУ ВО «БГУ»

В соответствии с подпунктом 10 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

Утвердить изменение в Положение об Институте народного хозяйства ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденное ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»                      03 сентября 2018 г., протокол № 1 (прилагается).

Председатель ученого совета						В.В. Игнатенко

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«БАЙКАЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ИНСТИТУТЕ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА
ФГБОУ ВО «БГУ»

ИЗМЕНЕНИЕ

№ ____________
г. Иркутск

	УТВЕРЖДЕНО
ученым советом
ФГБОУ ВО «БГУ»
(протокол
от 07.04.2023 № 8)

Председатель ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ», ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

___________В.В. Игнатенко

Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. В состав института входят кафедры экономики предприятия                    и предпринимательской деятельности, экономики строительства и управления недвижимостью, отраслевой экономики и управления природными ресурсами.».

Проректор по учебной работе					Н.В. Васильева

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Т.В. Огородникова

Дирктор института народного хозяйства